XXXIX. Si extra fraudem heres hereditatem vendiderit, separatio iam non postulatur: nam quae bona fide, antequam separatio postularetur, gesta sunt, valent.

XL. Si heres extitero eius, qui pro me apud te fideiussit, extinguitur quidem fideiussionis obligatio, tu vero postulans separationem bonorum fideiussoris, si tibi non satisfactum sit, tunc ad bona mea redi, dimissis tamen creditoribus meis. Hoc enim in quolibet creditore hereditario obtinet: sicut et in creditoribus heredis.

XLI. Creditor, cui ex die vel sub conditione debetur, separationem postulat propter cautionem. Legatarius autem conditionalis in his, quae aere alieno deducto supersunt, ius pignoris habet.

XLII. Creditores defuncti, qui separationem postularunt, ad heredem reverti non possunt, nisi aliquid ex eadem hereditate acquisierit: tunc enim ad ipsum veniunt: et si impleti fuerint, quod superest, heredis creditoribus tribuitur. Si tamen ex alia causa acquisierit, licet proprii eius creditores solidum consecuti sint, non redeunt ad ipsum creditores defuncti. Proprii autem heredis creditores etiam bona eius habent, et quaecunque postea acquiret.

XLIII. Cum heres solvendo non est, et creditores defuncti postulant separationem et legatarii, ut post eos, vel in solidum, vel ex parte legata consequantur.

Liberta heres instituta ab eo, qui solvendo non erat, petiit bonorum possessionem secundum tabulas: recte patronus post eius mortem separat bona eius.

XLIV. Creditores defuncti quoque, qui litem adversus heredem contestati sunt, separationem postulare possunt.

XLV. Heres sub conditione aut impletat hanc, si possit, aut si repudiet hereditatem, etiam si conditio extiterit, venduntur bona defuncti. Quod si nihil co-

o) §. 13. in Syn. p. 72. p) Syn. ἀπαυτεῖται. q) §. 14. in Syn. p. 72. r) Syn. ἀπαυτεῖται. s) Cod. Coisl. inserit ἀδόλως, quod deest apud Fabr. et merito omitti potest, quam καὶ ἀπάτης idem significet. t) Cod. Coisl. hic πέρτιο inserit et postea omittit. Fabr. ut in textu. u) Sic Fabr. Cod. Coisl. ἡμέρας. v) Sic Fabr. Cod. Coisl. χρήμα. w) Hactenus Syn. p. 72. x) Sic Fabr. et Cod. Coisl. Malim tamen pro διαδοχήν potius διακατοχήν, quod verbum solenne est Graecis, si bonorum possessionem significare volunt. y) Nota fragmenta tituli Digestorum de curatore bonis dante in Basilicis et hic et Lib. XXXVIII. tit. 12. exhiberi, modo fragm. 5. excipias, quod hic quidem legitur, tit. 12. libr. XXXVIII. autem desideratur.

λεντήσαντος. εἰ δὲ μηδὲν ²⁾ τούτων δύναται ποιῆσαι, κονδάτῳ δίδοται τοῖς πρόγμασιν, ὅπερ τινὰ πωλεῖν αὐτὸν καὶ χρέος ἐκ προστίμου αἰχμένον παρέχειν· ὅπερ γίνεται καὶ ὅτε γαστὴρ πέμπεται εἰς νομῆν ἡ ἀνη-